
Druk BRM Nr 119/2011 
Projekt z dnia 2 września 2011 r. 

 
UCHWAŁA NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych 
Miasta Łodzi. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759,  z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887) oraz § 10 Zasad i trybu wyborów do Rady Osiedla 
stanowiących załączniki nr 3 do Statutów jednostek pomocniczych Miasta Łodzi: Osiedla 
Andrzejów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2081), Osiedla Bałuty-Centrum 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2082), Osiedla Bałuty-Doły (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2083), Osiedla Bałuty Zachodnie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2010 r. Nr 257, poz. 2084), Osiedla Chojny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, 
poz. 2085), Osiedla Chojny-Dąbrowa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2086), 
Osiedla Dolina Łódki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2087), Osiedla 
Górniak (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2088), Osiedla im. Józefa 
Montwiłła-Mireckiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2089), Osiedla 
Julianów-Marysin-Rogi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2090), Osiedla 
Karolew-Retkinia Wschód (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2091), Osiedla 
Katedralna (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2092), Osiedla Koziny (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2093), Osiedla Lublinek-Pienista (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2094), Osiedla Łagiewniki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2010 r. Nr 257, poz. 2095), Osiedla Mileszki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, 
poz. 2096), Osiedla Nad Nerem (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2097), 
Osiedla Nowosolan (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2098), Osiedla 
Nr 33 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2099), Osiedla Olechów-Janów 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2100), Osiedla Piastów-Kurak (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2101), Osiedla Radogoszcz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2010 r. Nr 257, poz. 2102), Osiedla Retkinia Zachód-Smulsko (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2010 r. Nr 257, poz. 2103), Osiedla Rokicie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, 
poz. 2104), Osiedla Ruda (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2105), Osiedla 
Stare Polesie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2106), Osiedla Stary Widzew 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2107), Osiedla Stoki (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r.  Nr 257, poz. 2108), Osiedla Śródmieście-Wschód (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2109), Osiedla Teofilów-Wielkopolska (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2110), Osiedla Widzew-Wschód (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2010 r. Nr 257, poz. 2111), Osiedla Wiskitno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, 
poz. 2112), Osiedla Wzniesień Łódzkich (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  z 2010 r. Nr 257,  poz. 



2 
 

2113), Osiedla Zarzew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2114), Osiedla 
Zdrowie-Mania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2115), Osiedla Złotno 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 257, poz. 2116) oraz w związku z § 1 ust. 1, 4 i 7 
uchwały Nr LVII/1100/05 Rady Miejskiej w Łodzi z 23 listopada 2005 r. w sprawie 
przedmiotu działania i zadań Miejskiej Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych 
Miasta Łodzi, obwodowych komisji wyborczych i obwodowych komisji do spraw referendum 
oraz zmian w przepisach obowiązujących, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi:                  
Nr LXII/1170/06 z dnia 1 lutego 2006 r. oraz  Nr IV/63/07 z dnia 17 stycznia 2007 r., Rada 
Miejska w Łodzi  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą do spraw jednostek pomocniczych Miasta 
Łodzi w składzie: 

1) Kępka Karolina, 
2) Kluska Kazimierz, 
3) Kopcińska Joanna, 
4) Kwaśniewski Henryk, 
5) Myślińska Izolda, 
6) Tylman Sebastian, 
7) Wieczorek Adam.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
Tomasz KACPRZAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest  
Komisja Jednostek Pomocniczych Miasta  
Rady Miejskiej w Łodzi 
 



3 
 

U z a s a d n i e n i e  
 
 
 

Zgodnie z § 1 ust. 1 uchwały Nr IV/63/07 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
17 stycznia 2007 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przedmiotu działania i zadań Miejskiej 
Komisji Wyborczej do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi, obwodowych komisji 
wyborczych i obwodowych komisji do spraw referendum, Miejską Komisję Wyborczą 
do spraw jednostek pomocniczych Miasta Łodzi powołuje się na okres kadencji Rady 
Miejskiej. 

W związku z rozpoczęciem kolejnej, VI kadencji, przez nowo wybraną Radę Miejską 
zachodzi konieczność powołania Komisji w nowym składzie osobowym.  
 


